        

Békéscsaba, 2022. március 29. (kedd)

	
	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	
Vigadó
Korom G., Kristály A.





Vigadó
Galambos H.


Vigadó
Korom G., Kristály A.


	
10.00-14.00



12.00


14.30-15.30



18.00-21.00







8.15


14.15
	
Emlékpróba				Zorba, a görög
	I. / 1., 2., 3., II. / 2., 9., 10., 12., 13., 14.
	  összes szereplő, 
  kivéve: Vidovenyecz E., Lévai A.		
	  hozzá: Lévai A.				
[bookmark: _GoBack]				d. b. k. j.

Korrepetíció				Zorba, a görög
Földesi Á., Csonka D., Nádra K., Bozsó J.,
Lénárt L., Szabó Z.

A délelőtti megbeszélés szerint	Zorba, a görög



Trianon világítás - Szentes



Tihany tündér
mikroportozás, hangbeállás

Tihany tündér
mikroportozás, hangbeállás

	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
			
		9.00 Tihany tündér (7) 	ügy. rend.: Márki Sz., ügyelő: Korom G.
			Déli Fővízimanó: Beszterczey A., Prológus/Vihar/Lepke: Lévai A.,
			Balaton királynő: Veselényi O.
				
		11.00 Tihany tündér (8) 	ügy. rend.: Márki Sz., ügyelő: Korom G.
			Déli Fővízimanó: Beszterczey A., Prológus/Vihar/Lepke: Lévai A.,
			Balaton királynő: Veselényi O.

		15.00 Tihany tündér (9) 	ügy. rend.: Márki Sz., ügyelő: Korom G.
			Déli Fővízimanó: Beszterczey A., Prológus/Vihar/Lepke: Lévai A.,
			Balaton királynő: Veselényi O.

	
Sík Ferenc Kamaraszínház
	
		19.00 Az ajtó (4)		ügy. rend.: Kiss K.
							Brodarics úr: Lénárt L.


	
Vigadó
	
	

	
Stúdiószínház
	
	

	
Vendégjáték
	
	




